
N2640_9p3_IZM 

Izglītības un zinātnes ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

3.pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada  11.augusta 
noteikumiem Nr.920 

 
“3.pielikums 

Ministru kabineta 
2008.gada  25.augusta 

noteikumiem Nr.695 
 
 

 

Veidlapa Nr. IIP-1 
 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 
PĀRSKATS 

gada 
 

      Reģistrēts Centrālajā statistikas pārvaldē 
VSPARK  

 
 
 

 
 

 
     Reģistrācijas nr. Izglītības iestāžu reģistrā    
 
 
     Izglītības iestādes nosaukums  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
     Apriņķis  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . Republikas pilsēta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Novads . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  
 
     Novada pilsēta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Novada pagasts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
     Adrese, pasta indekss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
     Elektroniskā pasta adrese (e-pasts) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
     Direktora vārds, uzvārds  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tālrunis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
     Juridiskais statuss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
  
 
 

 
     Veidlapas aizpildītājs: 
 vārds, uzvārds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tālr.nr. . . . . . . . . . . . . . . . .  faksa nr. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
             e-pasts. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 
 
 
 
 

Palīdzībai Neskaidrību gadījumā konsultēties LR Izglītības un zinātnes ministrijā, tālr. 67047938. 



 
 

N2640_9p3_IZM 

2

1.1. Interešu izglītības programmas un izglītojamo skaits 
Izglītojamo skaits t.sk.bērnu ar speciālām 

 vajadzībām skaits Programmas 
nosaukums 

Rindas 
kods Apakšprogrammas nosaukums 

Kopā t.sk. meitenes Kopā t.sk. meitenes

Grup
u 

skaits

Stundu 
skaits 
nedēļā 

A B C 1 2 3 4 5 6 
1101 Tautas deju kolektīvi -                  

pirmsskolas 
      

1102                                   1.-2.kl.       
1103                      3.-4.kl.       
1104                                   5.-6.kl.       
1105                                   7.-9.kl.       
1106                  10.-12.kl.       
1107 Mūsdienu dejas       
1108 Ritmika, aerobika       
1109 Klasiskā deja       

1.Kultūrizglītības 
programmas 
 
1.1. Dejas māksla 

1110 Citas       
1111 Kori                                                     1.-4.kl.        
1112                                  5.-9.kl.       
1113                                    zēnu       
1114                          vidusskolas meiteņu       
1115                                    jauktie       
1116 Vokālie ansambļi       
1117 Popgrupas       
1118 Solisti-vokālisti       
1119 Tautas mūzikas ansambļi       
1120 Instrumentālie ansambļi       
1121 Vokāli-instrumentālie ansambļi       
1122 Solisti-instrumentālisti       
1123 Pūtēju orķestri       
1124 Citi orķestri       
1125 Citas       
1126        
1127        

1.2. Mūzika 

1128        
1129 Zīmēšana un (vai) gleznošana       
1130 Tēlotājmāksla       
1131 Dizains       
1132 Kolāža       
1133 Kompozīcija       
1134 Keramika       
1135 Pinēji       
1136 Ādas apstrāde       
1137 Metāla apstrāde       
1138 Kokapstrāde       
1139 Papīra plastika        
1140 Šūšanas, modelēšana       
1141 Tradicionālie rokdarbi       
1142 Netradicionālie rokdarbi       
1143 Zīda apgleznošana       
1144 Mīksto rotaļlietu veidošana       
1145 Floristi       
1146 Citas       
1147        
1148        

1.3. Vizuālā un 
lietišķā māksla 

1149        
1150 Skolas teātris       
1151 Leļļu teātris       
1152 Skatuves runa       
1153 Literārie uzvedumi       

1.4. Teātra māksla 

1154 Citas       
1155 Folkloras kopas       
1156 Spēles un rotaļas       

1.5. Folklora 

1157 Citas       
1158        1.6. Citas programmas 
1159        



 
 

N2640_9p3_IZM 

3

 1190 Kopā 1.programma       

Izglītojamo skaits Bērnu ar speciālām 
 vajadzībām skaits Programmas 

nosaukums 
Rindas 
kods Apakšprogrammas nosaukums 

Kopā t.sk. meitenes Kopā t.sk. meitenes

Grup
u 

skaits

Stundu 
skaits 
nedēļā 

A B C 1 2 3 4 5 6 
1201 Airēšanas       
1202 Peldēšanas       
1203 Brīvās cīņas       
1204 Boksa       
1205 Džudo       
1206 Futbola       
1207 Basketbola       
1208 Volejbola       
1209 Sporta spēļu (arī laukuma spēļu)       
1210 Tenisa       
1211 Badmintona       
1212 Galda tenisa       
1213 Šaha       
1214 Dambretes       
1215 Galda spēļu       
1216 Orientēšanās       
1217 Tūrisma       
1218 Klinšu kāpšanas, alpīnisma       
1219 Riteņbraukšanas       
1220 Sporta deju       
1221 Mākslas vingrošanas       
1222 Sporta vingrošanas       
1223 Vieglatlētikas       
1224 Vispusīgas fiziskās sagatavotības       
1225 Ārstnieciskās un koriģējošās vingrošanas       
1226 Citas       

2. Sporta 
izglītības 
programmas 

1227        
 1290 Kopā 2.programma       

1301 Tehniskās modelēšanas       
1302 Automodelisma       
1303 Lidmodelisma       
1304 Raķešu modelisma       
1305 Kuģu un jahtu modelisma       
1306 Kino, video       
1307 Foto       
1308 Kartinga       
1309 Mopēdu       
1310 Minikāru       
1311 Datoru un programmēšanas       
1312 Elektronikas un radiotehnikas       
1313 Pūķu modelisms       
1314 Lego       
1315 Citas       
1316        
1317        

3. Tehniskās 
jaunrades 
programmas 

1318        
 1390 Kopā 3.programma       

1401 Lauksaimnieku       
1402 Mazpulku       
1403 Gidu       
1404 Ekoloģijas       
1405 Botānikas       
1406 Zooloģijas       
1407 Vides pētnieku       
1408 Citas       
1409        
1410        

4. Vides izglītības 
programmas 

1411        



 
 

N2640_9p3_IZM 

4

 1490 Kopā 4.programma       

Izglītojamo skaits Bērnu ar speciālām 
 vajadzībām skaits Programmas 

nosaukums 
Rindas 
kods Apakšprogrammas nosaukums 

Kopā t.sk. meitenes Kopā t.sk. meitenes

Grup
u 

skaits

Stundu 
skaits 
nedēļā 

A B C 1 2 3 4 5 6 
1501 Skolēnu pašpārvaldes un to apvienības       
1502 Jaunatnes klubi un interešu grupas       
1503 Jaunatnes informācijas līdzekļi       
1504 Skauti un gaidas       
1505 Jaunsargi       
1506 Debates       

5. Jaunatnes 
darba 
programmas 

1507 Citas       
 1590 Kopā 5. programma       

1601 Svešvalodas       
1602 Latviešu valoda cittautiešiem       
1603 Literārā jaunrade       
1604 Mājturība       
1605 Arheoloģija       
1606 Astronomija       
1607 Medicīnas       
1608 Satiksmes noteikumi       
1609 Žurnālistika       
1610 Stila mācība       
1611 Estētikas skola       
1612 Novada vēstures       
1613 Eiropas Savienības jautājumu apguve       
1614 Citas       

6. Citas 
izglītojošas 
programmas 

1615        
 1690 Kopā 6. programma       
 1700 KOPĀ 1.-6.programma       

   
 
 
 
1.2. Sociālās integrācijas programmas                 1.3. Brīvā laika pavadīšanas un atpūtas programmas 

  Bērnu skaits    Bērnu skaits 

 Programmas Kopā t.sk. 
meitenes   Programmas Kopā t.sk. 

meitenes 
A B 1 2  A B 1 2 

1701 Bērniem ar īpašām vajadzībām    1711 Rotaļu istabas   
1702 „Ielu” bērniem    1712 Brīvā laika klubi   
1703 Nepilngadīgajiem likumpārkāpējiem    1713 Brīvā laika centri   
1704 Citas    1714 Citas   
 
 
 
1.4. Izglītojamo skaits sadalījumā pa vecuma (klašu) grupām 

Izglītojamo skaits 
 Programmas nosaukums 

Kopā pirmsskolas 1.-4. klase 5.-9. klase 10.-12. klase Vecāki (≤25 
gadiem) 

A B 1 2 3 4 5 6 
1800 KOPĀ 1.-6.programma       
1801 1. Kultūrizglītības programmas       
1802 2. Sporta izglītības programmas       
1803 3. Tehniskās jaunrades programmas       
1804 4. Vides izglītības programmas       
1805 5. Jaunatnes darba programmas       
1806 6. Citas izglītojošas programmas       
 
 



 
 

N2640_9p3_IZM 

5

 
 
 
 
2.1. Pedagogi un pārējie darbinieki              

 Rādītāja nosaukums 
Štata 

vienību, 
darba likmju 

skaits 

no tām (1.a) 
vakances 

Darbinieku 
skaits 

no tiem (3.a.) 
pamatdarbā 

no tiem (3.a.) 
sievietes 

A B 1 2 3 4 5 
200 KOPĀ      
210 Pedagogi      
211      no tiem ārzemnieki      
212      izglītības iestādes direktors, direktora 

vietnieki 
     

213      pirmsskolas izglītības skolotāji      
214        no tiem (213.r.) piecgadīgo un sešgadīgo 

bērnu obligātajā sagatavošanā skolai 
     

215      pirmsskolas izglītības pedagogi      
216      interešu izglītības skolotāji      
217      izglītības psihologs      
218      sociālais pedagogs      
219      bibliotekārs      
220      izglītības metodiķis      
221      pedagogu palīgi      
222      pārējie pedagogi      
230 Medicīnas darbinieki      
240 Pārējie darbinieki      
 
 
 
2.2. Pedagogu sadalījums pēc izglītības 

Ar vidējo izglītību Ar augstāko izglītību 

 Rādītāja nosaukums 
ar vidējo 
pedago-
ģisko 

izglītību 

ar vidējo 
profesio-

nālo 
izglītību

ar vidējo 
vispārējo 
izglītību 

no tiem 
(6.a.-8.a.) 

iegūst 
augstāko 
pedago-
ģisko 

izglītību 

ar 
augstāko 
pedago-
ģisko 

izglītību

t.sk. 
pedago-
ģijas 

maģistri

ar citu 
augstāko 
izglītību 

No kopējā 
skaita (3.a.) –
 apguvuši cita 

veida  
pedagoģiskās

 izglītības 
programmas 

No kopējā
skaita (3.a.)

- ar prof.
korporācijas

izsniegtu 
dokumentu

A B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
200 KOPĀ          
210 Pedagogi          
211      no tiem ārzemnieki          
212      izglītības iestādes direktors, 

direktora vietnieki 
         

213      pirmsskolas izglītības skolotāji          
214        no tiem (213.r.) piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu obligātajā 
sagatavošanā skolai 

         

215      pirmsskolas izglītības pedagogi          
216      interešu izglītības skolotāji          
217      izglītības psihologs          
218      sociālais pedagogs          
219      bibliotekārs          
220      izglītības metodiķis          
221      pedagogu palīgi          
222      pārējie pedagogi          
230 Medicīnas darbinieki          
240 Pārējie darbinieki          
 
 
 
 



 
 

N2640_9p3_IZM 

6

 
 
 
 
 
2.3. Pedagogu sadalījums pēc vecuma              

 Rādītāja nosaukums 
29 gadi 

un 
jaunāki 

30-39 
gadi 

40-49 
gadi 

50-54 
gadi 

55-59 
gadi 

60 gadi 
un vecāki 

No kopējā skaita 
(3.a.) pensijas 

vecumā 
A B 15 16 17 18 19 20 21 

200 KOPĀ        
210 Pedagogi        
211      no tiem ārzemnieki        
212      izglītības iestādes direktors, direktora 

vietnieki 
       

213      pirmsskolas izglītības skolotāji        
214        no tiem (213.r.) piecgadīgo un sešgadīgo 

bērnu obligātajā sagatavošanā skolai 
       

215      pirmsskolas izglītības pedagogi        
216      Interešu izglītības skolotāji        
217      izglītības psihologs        
218      sociālais pedagogs        
219      bibliotekārs        
220      izglītības metodiķis        
221      pedagogu palīgi        
222      pārējie pedagogi        
230 Medicīnas darbinieki        
240 Pārējie darbinieki        
 
 
3. Interešu izglītības programmu stundu skaits                    4. Iestādes finansējums 20__.gadā 

 Apmaksas avots Stundu 
skaits 

 
 Rādītāja nosaukums Ls 

A B 1  A B 1 
300 Visu apmaksāto interešu izglītības programmu 

stundu skaits 
  400 Iestādes kopējais finansējums  

301       t.sk.no valsts budžeta mērķdotācijas   401   t.sk. no valsts budžeta  
302       no pašvaldības budžeta   402           no pašvaldības budžeta  
303       cits (uzrādīt,kāds)   403           maksas pakalpojumi un citi 

pašu ieņēmumi 
 

          404           citi avoti (uzrādīt)  
  405   
 
 

    

5.1. Telpu platība     

 Rādītāja nosaukums (m2)    
A B 1    

501 Iestādes telpu kopējā platība     
502 Iestādes telpu platība nodarbībām     
503 Īrēto telpu platība nodarbībām     
 
 
5.2. Telpu piemērotība izglītojamo ar speciālām vajadzībām apmācībai 

 Rādītāja nosaukums Atbilde 
A B 1 2 3 

511 Vai izglītības iestādes telpas ir piemērotas izglītojamo ar 
speciālām vajadzībām apmācībai? jā   nē   daļēji   

 
Pareizo atbildi atzīmēt ar x   
 
 



 
 

N2640_9p3_IZM 

7

 
 

 
6.1. Datortehnika interešu izglītības iestādē 

Tai skaitā 
 Rādītāja nosaukums Kopā mācību 

procesam 
administrācijas 

vajadzībām 

No kopējā skaita 
(1.a.) saslēgti 

lokālajā datortīklā 
A B 1 2 3 4 

600 KOPĀ     
601 Procesors Pentium – Pentium III (Celeron) vai 

vecāki 
    

602 Procesors Pentium IV (Celeron) vai jaunāki     
603 citi (uzrādīt)     

 
 

 
 
 
 
 

 
 

6.2. Interneta pieslēguma veids interešu izglītības iestādē 
Uz cik datoriem pieejams 

tai skaitā  Interneta pieslēguma 
veids Kopā mācību 

procesam 
administrācijas 

vajadzibām 

Kas sniedz 
pakalpojumu 

A B 1 2 3 4 
610 KOPĀ     
611 Iezvanpieeja     
612 ISDN     
613 Pastāvīgais pieslēgums ar ātrumu līdz 128Kbps      
614 Pastāvīgais pieslēg. ar ātrumu virs 128Kbps līdz 512Kbps      
615 Pastāvīgais pieslēg. ar ātrumu virs 512Kbps līdz 2Mbps     
616 Pastāvīgais pieslēgums ar ātrumu virs 2Mbps     

 
 
 
 
Pirmsskolas vecuma bērnu apmācība 
 
7.1. Pirmsskolas vecuma bērnu skaits 

Bērnu sadalījums pēc dzimšanas gada 
 Rādītāja nosaukums Kopā 

_ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. un 
vecāki 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
700 Bērnu skaits           
701     t.sk. meitenes           
702 No kopējā skaita 

(700.r.) –bērni invalīdi 
          

703     t.sk. meitenes           
704 Bērnu skaits, kuru 

vecāki devušies uz 
ārzemēm 

          

 

 Rādītāja nosaukums Skaits 
A B 1 

605 Datoru skaits, kuri ražoti/iegādāti pēc 
01.01.20__. 

 



 
 

N2640_9p3_IZM 

8

 
7.2. Pirmsskolas vecuma bērnu apmācības valoda 

 Valoda, kurā notiek darbs grupā Grupu skaits Bērnu skaits 
t.sk. _ _ _ _.g. un 
agrāk dzimušie 

bērni 
A B 1 2 3 

710 KOPĀ    
711       t.sk. latviešu val.    
712              krievu val.    
713              latviešu un krievu    
714              poļu    
715              cita (uzrādīt)    
 
 
 7.3. Pirmsskolas vecuma bērnu skaits sadalījumā pa pirmsskolas  izglītības programmām 
 Programmas kods Programmas nosaukums Licences Nr. un 

datums 
Grupu 
skaits 

Bērnu 
skaits 

A B C D 1 2 

721      
722      
723      
 
 
7.4. Pirmsskolas vecuma bērnu un grupu skaits (20__.gada 1.septembrī) 

Bērnu skaits Grupu skaits 

 Rādītāja nosaukums 
kopā 

t.sk. _ _ 
_ _.g. un 

vēlāk 
dzimušie 

bērni 

t.sk. _ _ 
_ _.g. un 

_ _ _ 
_.g. 

dzimušie 
bērni 

t.sk. _ _ _ 
_.g. un 
agrāk 

dzimušie 
bērni  

kopā 

kurās ir _ 
_ _ _.g. un 

vēlāk 
dzimušie 

bērni 

kurās ir _ 
_ _ _.g. un 
_ _ _ _.g. 
dzimušie 

bērni 

kurās ir _ _ 
_ _.g. un 

agrāk 
dzimušie 

bērni 

 jaukta 
vecuma 
grupu 
skaits 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
740 Kopā visās grupās          

 no kopējā skaita pēc uzturēšanās 
ilguma 

         

741                grupas no 3,5-6 st.          
742  grupas līdz 8 st.          
743               citas (uzrādīt)          

 no kopējā skaita pēc grupu veida          
744  5-6 g. grupas           
745               rotaļu grupas          
746               speciālās grupas          
747               citas (uzrādīt)          

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
20__.gada _____ oktobrī    Direktora paraksts (atšifrējums) *__________________________________ 
 
 
 
* - dokumenta rekvizītus „datums” un  “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko 
dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.



 
 

N2640_9p3_IZM 

9

 
Norādījumi statistiskā pārskata nr. IIP-1 sagatavošanai 

 
 Pārskatu mācību gada sākumā sagatavo visas interešu izglītības iestādes. 

Pārskatā pieprasīto informāciju iegūst no izglītības iestādē esošajiem uzskaites dokumentiem un direktora rīkojumiem. 
Informāciju uzrāda par stāvokli izglītības iestādē katra gada 15.oktobrī.  
Aizpildītā veidlapa nr. IIP-1 jāiesniedz pārskata titullapā noteiktajā laikā. 

  
 

1. Interešu izglītības programmas un izglītojamo skaits (tabulas 1.1.-1.4.) 
 Tabulas 1.1. 1.-4.ailē uzrāda bērnu un jauniešu (līdz 25 gadiem) skaitu pa interešu izglītības apakšprogrammām atbilstoši 
aiļu nosaukumam, 5.ailē –programmas īstenošanas darbības formas -pulciņu (grupu), studiju, darbnīcu, klubu u.t.t. skaitu, 6.ailē- 
stundu skaitu nedēļā katram iestādē esošajam pulciņam (grupai), studijai, darbnīcai, klubam. Jāņem vērā, ka bērnu ar speciālām 
vajadzībām skaits (3.un 4.aile) tiek iekļauts arī izglītojamo kopējā skaitā. 

1. Kultūrizglītības programmas apakšprogrammas norādītas no 1101.r.-1159.r.  
Ja pārskata kultūrizglītības programmu sarakstā nav programmas, kuras īsteno jūsu interešu izglītības iestādē, tās jāraksta attiecīgi 
1110., 1125-1128., 1146.-1149., 1154., 1157.-1159.rindās “Citas”. 
1190.r. raksta kopējo kultūrizglītības programmā darbojošos izglītojamo skaitu pulciņos (grupās), pulciņu (grupu) skaitu, stundu 
skaitu. 

2. Sporta izglītības programmas apakšprogrammas norādītas no 1201.r.-1227.r. 
Ja pārskata sporta izglītības programmu sarakstā nav programmas, kuras īsteno jūsu interešu izglītības iestādē, tās jāraksta 1226.-
1127.rindās “Citas”. 
1290.r. raksta kopējo sporta izglītības programmā darbojošos izglītojamo skaitu pulciņos (grupās), pulciņu (grupu) skaitu, stundu 
skaitu. 

3. Tehniskās jaunrades programmas apakšprogrammas norādītas no 1301.r.-1318.r. 
Ja pārskata tehniskās jaunrades programmu sarakstā nav programmas, kuras īsteno jūsu interešu izglītības iestādē, tās jāraksta 1315-
1318..rindās “Citas”. 
1390.r. raksta kopējo tehniskās jaunrades programmā darbojošos izglītojamo skaitu pulciņos (grupās), pulciņu (grupu) skaitu, stundu 
skaitu. 

4. Vides izglītības programmas apakšprogrammas norādītas no 1401.r.-1411.r.  
Ja pārskata vides izglītības programmu sarakstā nav programmas, kuras īsteno jūsu interešu izglītības iestādē, tās jāraksta 1408.-
1411.rindās “Citas”. 
1490.r. raksta kopējo vides izglītības programmā darbojošos izglītojamo skaitu pulciņos (grupās), pulciņu (grupu) skaitu, stundu 
skaitu. 

5. Jaunatnes darba programmas apakšprogrammas norādītas no 1501.r.-1507.r. 
Ja pārskata jaunatnes darba programmu sarakstā nav programmas, kuras īsteno jūsu interešu izglītības iestādē, tās jāraksta 1507.rindā 
“Citas”. 
1590.r. raksta kopējo jaunatnes darba programmā darbojošos izglītojamo skaitu pulciņos (grupās), pulciņu (grupu) skaitu, stundu 
skaitu. 

6. Citas izglītojošas apakšprogrammas norādītas no 1601.r.-1615.r.  
Ja pārskata sarakstā “Citas izglītojošas programmas” nav programmas, kuras īsteno jūsu interešu izglītības iestādē, tās jāraksta 1614.-
1615.rindās “Citas”. 
1690.r. raksta kopējo citās izglītojošās apakšprogrammās darbojošos izglītojamo skaitu pulciņos (grupās), pulciņu (grupu) skaitu, 
stundu skaitu. 
1700.r. raksta kopējo izglītojamo skaitu interešu izglītības iestādē.  1700.r.= 1190.r.+ 1290.r.+ 1390.r.+ 1490.r.+ 1590.r.+ 1690.r. 

Tabulās 1.2. Sociālās integrācijas programmas un 1.3. Brīvā laika pavadīšanas un atpūtas programmas jānorāda 
īstenotajās programmās iesaistīto bērnu skaits. 

Tabulā 1.4. Izglītojamo skaits sadalījumā pa vecuma (klašu) grupām 1801.rindas 1.ailei jābūt vienādai ar 1190.rindas 
1.aili, 1802.rindas 1.ailei – ar 1290.rindas 1.aili, 1803. rindas 1.ailei – ar 1390.rindas 1.aili, 1804.rindas 1.ailei – ar 1490. .rindas 
1.aili, 1805.rindas 1.ailei – ar 1590.rindas 1.aili, 1806. rindas 1.ailei – ar 1690.rindas 1.aili, 1800. rindas 1.ailei – ar 1700.rindas 1.aili. 
 
 

2. Pedagogi un pārējie darbinieki (tabulas 2.1. - 2.3.) 
 Tabulā 2.1. 200.r. interešu izglītības iestāde uzrāda visus darbiniekus, kuri ir štatu sarakstos un iestādes tarifikācijā.   

1.-3.,5.ailēs 200.r. = 210.r.+230.r.+240.r.  
Katrā rindā 1.ailē raksta štata vienību, darba likmju skaitu (ieskaitot arī vakantās), 2. ailē raksta vakanču skaitu, 3.ailē raksta faktisko 
darbinieku skaitu, 5.ailē t.sk. sievietes. 4.ailē raksta darbinieku skaitu, kuri šajā izglītības iestādē strādā pamatdarbā.  

 1.ailē un 2.ailē 210.r =212.r.+ 213.r.+215.r.+216r.+217r.+218r.+219.r.+220.r.+221.r.+222.r. Jāņem vērā, ka 214.r. šajā 
summā neietilpst.  
210.r. 3.-21.ailē raksta reālo pedagogu skaitu interešu izglītības iestādē. Pedagogu amati (profesijas) ir noteikti Ministru kabineta 
1999.gada 26.oktobra noteikumos Nr.367 „Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu sarakstu”. Pedagogu skaits 210.r. citās ailēs 



 
 

N2640_9p3_IZM 

10

nav augstāk minēto rindu summa, jo viens un tas pats skolotājs var būt gan kā pulciņa skolotājs, gan cita 212.-222.rindā nosauktā 
pedagoga amata pildītājs. 

Tabulā 2.2. no 6.-14.ailei parāda pedagogu sadalījumu pēc izglītības. 13.ailē raksta darbiniekus, kuri apguvuši cita veida 
pedagoģiskās izglītības programmas, 14.ailē – ieguvuši profesionālās korporācijas (Amatniecības kameras) izsniegtu dokumentu. 

210., 212.-222.rindai 6.a.+7.a.+8.a.+10.a.+12.a.=3.aili. 
Tabulā 2.3. no 15.- 20.ailei parāda pedagogu sadalījumu pēc vecuma. 21.a. parāda to pedagogu skaitu, kuri ir sasnieguši 

pensijas vecumu.  
210., 212.-222.rindai 15.a.+16.a.+17.a.+18.a+19.a.+20.a.=3.aili.  

 
 

3. Interešu izglītības programmu stundu skaits 
 Pārskatā uzrāda visu apmaksāto interešu izglītības programmu un bērnu un jauniešu biedrību stundu skaitu pēc apmaksas 
avotiem.  

300.r. = 301.r.+302.r.+303.r. 
 
 

4. Iestādes finansējums 20__.gadā 
400.r. raksta visu 200_.gada izglītības iestādes finansējumu. 

 400.r. =401.r.+ 402.r.+403.r.+404.r.+405.r. 
 
 

6. Datortehnika interešu izglītības iestādē (tabulas 6.1.-6.2.) 
605. raksta datoru skaitu, kuri  ražoti pēc 20__.gada 1.janvāra. Ja ir iegādāta lietota datortehnika, tad par pamatu ņem iegādes 

gadu. 
610.r.- 616.r. aizpilda tajā gadījumā, ja interešu izglītības iestādei ir interneta pieslēgums, sniedzot ziņas par šā pieslēguma 

veidu. 4.a. parāda interneta pakalpojumu sniedzējus- piemēram, Apollo, Lanet, Parks utt. 
 
 
Sadaļu “Pirmsskolas vecuma bērnu apmācība” (tabulas 7.1.-7.4.) aizpilda tās interešu izglītības iestādes, 

kuras īsteno pirmsskolas izglītības iestādes programmas un (vai) 5-6gadīgo bērnu sagatavošanu skolai 
 

7.1. Pirmsskolas vecuma bērnu skaits 
 Pārskata 700.rindas 1.ailē raksta visu pirmsskolas vecuma bērnu skaitu. No kopējā skaita izdala meiteņu skaitu 701.rindā. 
702.rindā raksta bērnu invalīdu skaitu. Par invalīdu uzskatāms bērns, kuram ir piešķirta invaliditātes grupa. No kopējā bērnu invalīdu 
skaita izdala meiteņu skaitu 703.rindā. 

No 2. līdz 10.ailei attiecīgi ieraksta bērnu skaita sadalījumu pēc dzimšanas gada. 
700.rindas 1.aile = 2.a.+3.a.+4.a.+5.a.+6.a.+7.a.+8.a.+9.a.+10.a. Tādai pašai kontrolei ir jābūt par 701.- 704.rindu. 

 
 

7.2. Pirmsskolas vecuma bērnu apmācības valoda 
 Pārskata 7.2.nodaļas B ailē 710. līdz 715.rindā jau ir norādīta izglītības iestādes grupas darba valoda - latviešu, krievu utt. Ja 
grupā darba valoda ir kāda cita - ukraiņu, igauņu vai cita, tad 715.rindā B ailē norāda apmācības valodu. 1.ailē pretī grupas darba 
valodai ieraksta grupu skaitu un 2.ailē atbilstošo bērnu skaitu grupās. 

710.rindas 2.aile = 700.rindas 1.aili. 
 
 

7.3. Pirmsskolas vecuma bērnu sadalījums pa pirmsskolas izglītības programmām 
721.r.- 723.r. parāda izglītības iestādē īstenotās pirmsskolas izglītības programmas, kuru nosaukumus (C aile) un kodus (B 

aile) raksta saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 2.decembra noteikumiem Nr.990 „Noteikumi par Latvijas izglītības klasifikāciju”. 
 
 

7.4. Pirmsskolas vecuma bērnu un grupu skaits 
 Pārskata 7.4..nodaļas B ailē grupas ir sadalītas pēc darba stundu skaita, kā arī izdalīti grupu veidi. Atbilstoši šīm prasībām 
1.ailē ir jāieraksta visu vecuma bērnu skaits, bet 2.-4.ailē jāparāda bērnu skaits sadalījumā pa vecumiem. Līdzīgi 5.-9.ailē ieraksta 
grupu skaitu.  

740.rindas 1.aile = 700.rindas 1.aili. 
740.rindas 5.aile = 710.rindas 1.aili. ” 
 
 

Izglītības un zinātnes ministre  T.Koķe 


